
   
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „SCENOS MENAI (TEATRAS, OPERA, MUZIKINIS TEATRAS, ŠOKIS, CIRKAS)“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-14(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau – Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 3 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, 

cirkas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno 

sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. sausio 12 d. protokolas Nr. 3LKT-11(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių teatro srities (kodas 04-005-

01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio „Dugne“ 

pristatymas 

tarptautiniame Vienos 

festivalyje (Austrija) 

89 6 500,00  

1.2.  
Pojūčių 

teatras 
VšĮ 

Pojūčių spektaklis 

„Tense In Sense“ 
87 14 000,00  

1.3.  
Pojūčių 

teatras 
VšĮ 

Pojūčių spektaklio 

„Akmuo vanduo 

geluonis“ sklaida 

Lietuvoje 

84 10 000,00  

1.4.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Naujausių Oskaro 

Koršunovo teatro 

spektaklių sklaida 

Lietuvos regionuose 

84 10 000,00  

1.5.  

RAUDONOS 

NOSYS 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Spektaklio, skirto proto 

negalią turintiems 

vaikams, „Keliaujantis 

klounų orkestras“ 

sklaida Lietuvoje 

84 5 000,00  



1.6.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ 

„Menų faktūra“: scenos 

iš pasaulio 
84 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.7.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Daiva Šabasevičienė 

„Smėlio pilis“. Apie 

aktorių Regimantą 

Adomaitį 

84 4 000,00  

1.8.  

Klaipėdos 

jaunimo 

teatras 

VšĮ 

Tarptautinis teatro 

festivalis Klaipėdoje 

„Jauno teatro dienos“ 

84 20 000,00  

1.9.  

Vilniaus 

keistuolių 

teatras 

VšĮ 
Spektaklio „Ilgoji 

pertraukta“ sukūrimas 
84 13 000,00  

1.10.  Stalo Teatras VšĮ 

Kalbos ir smulkiosios 

motorikos lavinimo 

interaktyvus spektaklis 

mažiausiems pagal 

lietuvių liaudies pasaką 

„Dangaus virėjas“ su 

tautosakos elementais 

83 10 000,00  

1.11.  Teatriukas VšĮ 

Labas! Tarptautinis 

teatro įvykis patiems 

mažiausiems/ Vilnius-

Dubingiai-Molėtai 

83 10 000,00  

1.12.  

Teatro ir kino 

informacijos 

ir edukacijos 

centras 

VšĮ 

Tadashi Suzuki knygos 

„Culture is the Body“ 

vertimas į lietuvių kalbą 

ir leidyba 

82 6 000,00  

1.13.  
Teatras Meno 

Fortas 
VšĮ 

Eimunto Nekrošiaus 

spektaklio „Qudsja 

Zaher“ pastatymas 

82 20 000,00  

1.14.  
Meno 

laboratorija 
VšĮ 

Spektaklio „Europiečiai“ 

pastatymas, pagal 

Aischilo tragediją 

„Prašytojai“ 

82 18 000,00  

1.15.  

Teatrų 

vaikams ir 

jaunimui 

asociacija 

„ASITEŽAS“ 

Asociacija 

ASITEŽO nacionalinis 

teatrų vaikams ir 

jaunimui festivalis 

Kelmėje 

82 15 000,00  

1.16.  Teatro gatvė VšĮ 

Lietuvos ir pasaulio 

teatras leidinyje „Teatro 

žurnalas“ 

82 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 



1.17.  

Klaipėdos 

dramos 

teatras 

BĮ 

Gintaras Grajauskas 

„Pašaliniams 

draudžiama“ spektaklio 

pastatymas 

82 18 000,00  

1.18.  

Lietuvių 

teatro 

agentūra 

VšĮ 

(savi)žudikai. 

Dramaturgijos 

sukūrimas 

81 10 000,00  

1.19.  

Artūro 

Areimos 

teatras 

VšĮ 
Spektaklio "Klamso 

karas" sukūrimas 
81 15 000,00  

1.20.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos 

teatras 

BĮ 
Spektaklio „Oidipo 

miestas“ pastatymas 
81 18 000,00  

1.21.  

Teatras 

„Cezario 

grupė“ 

VšĮ 

Spektaklio pagal Igno 

Šeiniaus „Kuprelį“ 

sukūrimas 

81 14 000,00  

1.22.  

Teatras 

„Mens 

publica“ 

VšĮ 

Spektaklis pagal Julien 

Previeux „Lettres de non 

motivation“ 

81 13 000,00  

1.23.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Spektaklio „Dugne“ 

dalyvavimas 

tarptautiniuose teatro 

festivaliuose 

„GOGOLFEST“ Kijeve 

ir „Zolotoj Lev“ Lvove 

(Ukraina) 

81 12 000,00  

1.24.  

Klaipėdos 

jaunimo 

teatras 

VšĮ 

Valentino Masalskio ir 

Klaipėdos jaunimo 

teatro kūrybos sklaida 

81 10 000,00  

1.25.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos 

teatras 

BĮ 

Šiuolaikinės 

dramaturgijos kūrimo 

„Versmė“ 

81 10 000,00  

1.26.  Stalo Teatras VšĮ 

Stalo Teatro spektaklių 

sklaida Lietuvos 

regionuose socialinės 

atskirties vaikams 

81 7 000,00  

1.27.  

Lietuvos 

kultūros 

istorijos ir 

antropologijo

s studentų 

organizacija 

Asociacija 

VIII-asis tarptautinis 

teatro debiutų festivalis 

„Tylos!“ 

81 15 000,00  

1.28.  

Multikultūros 

kūrėjų 

asociacija 

„Agnus OK“ 

Asociacija 
Spektaklis vaikams „Ten 

kur auga plaukai“ 
80 12 000,00  



1.29.  

Kauno 

valstybinis 

lėlių teatras 

BĮ 

Lėlių spektaklis „Noriu 

– negalima, reikia – 

nenoriu“ 

80 5 000,00  

1.30.  

Teatro ir kino 

informacijos 

ir edukacijos 

centras 

VšĮ 

Audiovizualinis 

metraštis „Lietuvos 

teatras 2015-2016“ 

internete 

80 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.31.  

Nacionalinis 

Kauno 

dramos 

teatras 

BĮ 
Spektaklis pagal Tomo 

Mano pjesę „Fjorenca“ 
80 18 000,00  

1.32.  

Lietuvos rusų 

dramos 

teatras 

BĮ 

Paul Claudel pjesės 

„Apreiškimas Marijai“ 

pastatymas 

80 18 000,00  

1.33.  
Teatras Meno 

Fortas 
VšĮ 

Eimunto Nekrošiaus 

spektaklių sklaida 

Lietuvoje 2016 

80 18 000,00  

1.34.  

Menų 

agentūra 

Artscape 

VšĮ 
Tarptautinė vasaros 

teatro mokykla 
80 15 000,00  

1.35.  

Kauno 

kamerinis 

teatras 

BĮ 

Penktasis tarptautinis 

vieno aktoriaus teatro 

festivalis „Mono Baltija“ 

80 15 000,00  

1.36.  

Klaipėdos 

dramos 

teatras 

BĮ 

Eduardo De Filippo 

„Kalėdos Kupjelų 

namuose“ spektaklio 

pastatymas 

80 13 000,00  

1.37.  

Lietuvos rusų 

dramos 

teatras 

BĮ 

Dokumentinis spektaklis 

„Mano meninis 

gyvenimas“ 

80 13 000,00  

1.38.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ 

Atvira erdvė naujoms 

galimybėms 
80 15 000,00  

1.39.  

Nacionalinis 

Kauno 

dramos 

teatras 

BĮ 

Interaktyvus spektaklis 

jaunimui ir suaugusiems 

pavadinimu 

„Revoliution inn“ 

80 13 000,00  

1.40.  

Valstybinis 

Šiaulių 

dramos 

teatras 

BĮ 

Spektaklio pagal Petro 

Vaičiūno dramą 

„Patriotai“ sukūrimas 

80 15 000,00  

1.41.  

Vilniaus 

keistuolių 

teatras 

VšĮ 

Muzikinės teatrinės 

(m)Isterijos „Edis 

Agregatas, arba 

Nemirštančio optimisto 

gyvenimas ir mirtis“ 

sukūrimas 

80 15 000,00  



1.42.  
Klaipėdos 

lėlių teatras 
VšĮ 

Lėlių lauko spektaklis - 

improvizacija visai 

šeimai „Ieškoma: 

TEISYBĖ“, pagal Šarlio 

Pero pasaką 

„Nykštukas“ 

80 12 000,00  

1.43.  
Dvimiesčio 

kulka 
VšĮ 

Žaliakalnio turgaus 

teatras 
80 12 000,00  

1.44.  
Teatras 

„Utopia“ 
VšĮ 

Dramaturgijos 

skaitmeninimo ir 

vertimo projektas 

„Dramų stalčius“ (buvęs 

„Pjesių bankas“) 

80 12 000,00  

1.45.  
Apeirono 

teatras 
VšĮ 

Spektaklis „No.LOL“ 

(darbinis pavadinimas) 

sukūrimas 

80 10 000,00  

1.46.  

Lietuvių 

teatro 

agentūra 

VšĮ 

6-toji Tarptautinė 

jaunųjų teatro kritikų 

konferencija 

80 10 000,00  

1.47.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos 

teatras 

BĮ 
Jaunųjų režisierių 

skatinimo programa 
80 10 000,00  

1.48.  

Plungės 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 
Penki profesionalaus 

teatro vakarai Plungėje 
80 10 000,00  

1.49.  
Teatras 

„Utopia“ 
VšĮ 

V. Šekspyro „Timonas 

Atėnietis“ spektaklio 

pristatymas (rež. Kamilė 

Gudmonaitė) 

80 10 000,00  

1.50.  

Valstybinis 

jaunimo 

teatras 

BĮ 

Spektaklio jaunimui 

sukūrimas pagal 

Mattiaso Anderssono 

pjesę 

80 10 000,00  

1.51.  

Biržų 

kultūros 

centras 

BĮ 

XX profesionalių teatrų 

festivalis „Žaldokynės 

kraštas“ 

80 8 000,00  

1.52.  
Dainuojanti 

lapė 
VšĮ 

Spektaklis vaikams 

„Stebuklingasis 

berniukas“ 

80 8 000,00  

1.53.  Darbininkai VšĮ 

Spektaklio pagal Džimo 

Tompsono romaną 

„Žudikas manyje“ 

sukūrimas ir sklaida 

80 8 000,00  



1.54.  
Alytaus 

miesto teatras 
BĮ 

Spektaklio „Tyli naktis“ 

pastatymas ir sklaida 
80 7 000,00  

1.55.  

Juozo 

Miltinio 

dramos 

teatras 

BĮ 

Jaunųjų režisierių 

kūrybinės dirbtuvės II 

(tęstinumas) 

80 7 000,00  

1.56.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Unės Babickaitės vardo 

profesionalaus teatro 

meno sklaidos projektas 

„Art de“ 

80 7 000,00  

1.57.  

Radviliškio 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ 

„Jaunieji auksiniai 

scenos kryžiai“ 

Radviliškyje 

80 7 000,00  

1.58.  
Teatras 

„Labas“ 
VšĮ 

Spektaklio apie Beatričę 

Grincevičiūtę sukūrimas 
80 7 000,00  

1.59.  
Teatras Meno 

Fortas 
VšĮ 

Eimunto Nekrošiaus 

spektaklio „Bado 

Meistras“ dalyvavimas 

Spoleto Festivalyje 

80 7 000,00  

1.60.  

Kauno 

valstybinis 

lėlių teatras 

BĮ 
Spektaklis vaikams 

„Baltas žvėriūkštis“ 
80 5 000,00  

1.61.  

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 

Serijinė radijo teatro 

laida „Šiaurės miestelis“ 

(darbinis pavadinimas) 

80 5 000,00  

1.62.  
Meno rinkos 

agentūra 
UAB 

Audronės 

Girdzijauskaitės 

monografijos apie 

Lietuvos scenografijos 

raidos istoriją paruošimo 

spaudai darbai 

80 5 000,00  

1.63.  
Vilniaus 

teatras „Lėlė“ 
BĮ 

Spektaklio suaugusiems 

„Tiesiog žmogus“ 

pastatymas 

80 5 000,00  

1.64.  
7 meno 

dienos 
VšĮ 

Profesionali teatro 

kritika „7 meno dienose“ 
80 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, nurodytos 

2.1 sąmatos eil. 

1.65.  

Kauno 

menininkų 

namai 

BĮ 

Lietuvos teatrų įvykių 

kritinis vertinimas 

portale kamane.lt 

80 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 



1.66.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

Straipsnių apie teatrą 

ciklas meno kultūros 

žurnale „Krantai“ 

80 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.67.  Teatronas Asociacija 

Spektaklio „Medaus 

skonis“ pastatymas ir 

sklaida 

80 4 000,00  

1.68.  
Vilniaus 

teatras „Lėlė“ 
BĮ 

Spektaklio „Smėlio 

žmogus“ gastrolės į 

Tarptautinį lėlių teatro 

festivalį Bielsko-Bialoje 

(Lenkija) 

80 3 000,00  

1.69.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

kultūros 

centras Žvejų 

rūmai 

BĮ 
Gliukų teatro spektaklis 

„UN DUO DUBUO“ 
80 2 450,00  

1.70.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

BĮ 

XXXII Lietuvos 

profesionalių teatrų 

festivalis „Vaidiname 

žemdirbiams – 2016“ 

80 5 000,00  

1.71.  

Panevėžio 

teatras 

„Menas“ 

BĮ 
XII Kamerinių 

spektaklių festivalis 
80 4 000,00  

1.72.  

Varėnos 

kultūros 

centras 

BĮ 

VII-sis Dalios 

Tamulevičiūtės 

profesionalių teatrų 

festivalis Varėnoje 

80 5 000,00  

IŠ VISO: 723 950, 00 

 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių teatro srities (kodas 04-005-01-

01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

 balais 

2.1.  
Lietuvių teatro 

agentūra 
VšĮ 

Tęstiniai jaunųjų teatro kritikų mokymai „ENTER: 

kritika“ 
79 

2.2.  
Klaipėdos 

šventės 
VšĮ Teatrinio veiksmo gatvė 79 

2.3.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

BĮ 

Spektaklio „Mūsų klasė“ (režisierius O. 

Koršunovas, Oslo nacionalinis dramos teatras) 

gastrolės Lietuvoje 

79 



2.4.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Režisieriaus Oskaro Koršunovo spektaklio 

„Medėja“ pagal Euripido ir J. Anouilh'o kūrinius 

pastatymas 

78 

2.5.  
Klaipėdos 

dramos teatras 
BĮ 

Slavomiras Mrožekas „Piotro Ohėjaus kankinystė“ 

spektaklio pastatymas 
78 

2.6.  

Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

BĮ 
Spektaklis pagal G. E. Lessingo pjesę „Natanas 

išmintingasis“ 
76 

2.7.  
Lietuvos rusų 

dramos teatras 
BĮ Interaktyvus spektaklis „Žaidžiame Hamletą“ 76 

2.8.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Režisieriaus Oskaro Koršunovo spektaklio pagal 

Mariaus Ivaškevičiaus pjesę „Artimas miestas“ 

pastatymas 

75 

2.9.  Street Art Asociacija Judesio monospektaklis „Varna“ 75 

2.10.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ Dramokratija 74 

2.11.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis teatras 

BĮ 
Spektaklio pagal Friedricho Schillerio pjesę 

„Marija Stiuart“ sukūrimas 
74 

2.12.  
Vilniaus teatras 

„Lėlė“ 
BĮ 

Spektaklio „Dainuojantis ir šokantis mergaitės 

vieversėlis“ pastatymas 
74 

2.13.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

BĮ Naujosios dramos dienos 74 

2.14.  
Klaipėdos 

jaunimo teatras 
VšĮ 

Muzikinio spektaklio vaikams „Voro vestuvės“ 

pastatymas 
73 

2.15.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

BĮ 
Ivano Vyrypajevo spektaklio „Nepakeliamai ilgos 

glamonės“ pastatymas 
73 

2.16.  
Klaipėdos lėlių 

teatras 
VšĮ Lėlių spektaklis suaugusiems „Undinėlė“ 72 

2.17.  
Valstybinis 

jaunimo teatras 
BĮ 

Režisierės Monikos Klimaitės spektaklis pagal 

Mariuso von Mayenburgo pjesę 
72 



2.18.  

Teatras 

„Cezario 

grupė“ 

VšĮ 
Spektaklio pastatymas pagal Galko Richterio pjesę 

„Protect Me“ 
72 

2.19.  

Teatras 

„Cezario 

grupė“ 

VšĮ 
Teatro „Cezario grupė“ spektaklių „Arabiška 

naktis“ ir „Drąsi šalis“ sklaida Lietuvoje 
72 

2.20.  
Teatras „Mens 

publica“ 
VšĮ Spektaklis pagal Larso Noreno pjesę „Demonai“ 72 

2.21.  
Juozo Miltinio 

dramos teatras 
BĮ Spektaklio „Rūkas virš slėnių“ sklaida regionuose 72 

2.22.  
Alytaus miesto 

teatras 
BĮ Muzikinė fejerija „Šiurpės“ 72 

2.23.  
Apeirono 

teatras 
VšĮ Apeirono teatro sklaida „Iš paraščių“ 72 

2.24.  
Meno 

laboratorija 
VšĮ 

Spektaklio pagal Mariuso von Mayenburgo pjesę 

„Gabalas plastmasės“ pastatymas 
71 

2.25.  

Vilniaus 

keistuolių 

teatras 

VšĮ Spektaklio „Varnas“ sklaida 71 

2.26.  

Artūro 

Areimos 

teatras 

VšĮ Spektaklio „Po ledu“ sklaida 71 

2.27.  Teatronas Asociacija 
Spektaklio „Kas prieš karą pasiduokit“ sklaida 

Lietuvos regionuose 
71 

2.28.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis teatras 

BĮ 

Valstybinio Vilniaus mažojo teatro spektaklių 

suaugusiems ir jaunimui sklaida Lietuvos 

regionuose 

70 

2.29.  

Kirtimų 

kultūros 

centras 

BĮ 
Vido Bareikio premjera „Šokio spektaklis 

balerinai, breikeriui ir storuliui“ 
70 

2.30.  
Scenarijų 

namai 
MB Baltijos dramaturgų suvažiavimas: gyvoji drama 70 

2.31.  

Girstučio 

kultūros ir 

sporto centras 

VšĮ 
Tradicinis 38-asis festivalis „Lietuvos teatrų 

pavasaris – Kaunas 2016“ 
70 



2.32.  
Anykščių 

šventės 
Asociacija 

Lietuvos profesionalių teatrų nacionalinės 

dramaturgijos festivalis Anykščiuose 

„Pakeleivingi-2016“ 

70 

2.33.  
Visagino 

atspindys 
VšĮ 

XI Tarptautinis monospektaklių festivalis 

„Atspindys“ 
70 

2.34.  
Teatras „Mens 

publica“ 
VšĮ 

Spektaklis pagal Falko Richterio pjesę „Nothing 

hurts“ 
70 

2.35.  

Kauno 

kamerinis 

teatras 

BĮ Spektaklio „Gyvatės pienas“ pastatymas 70 

2.36.  

Artūro 

Areimos 

teatras 

VšĮ Spektaklio „Medėjos kambarys“ sukūrimas 70 

2.37.  Blogi VšĮ 
Bad Rabbits spektaklis Natašos svajonė pagal 

Juroslavos Pulinovič pjesę 
70 

2.38.  

Kauno 

kamerinis 

teatras 

BĮ 
Spektaklis pagal Wiliam Mastrosimone pjesę 

„Pykšt pokšt – tu negyvas“ 
69 

2.39.  

Ukmergės 

kultūros 

centras 

BĮ Kultūros gijos 69 

2.40.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija 
Teatro teritorija: tarptautinis neįgaliųjų teatrų 

festivalis 2016 
69 

2.41.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos 

centras 

VšĮ 
Tarptautiniai meistriškumo kursai jauniems 

režisieriams 
69 

2.42.  
Teatro 

projektai 
VšĮ 

Spektaklio Geral Sibleyras „Vėjas topolių 

viršūnėse“ sklaida 
69 

2.43.  
Teatras 

„Atviras ratas“ 
VšĮ Teatro Atviras ratas spektaklių gastrolės JAV 69 

2.44.  

Vilniaus 

senamiesčio 

teatras 

VšĮ 
Tarptautinis gatvės teatro festivalis „Mozaika 

2016“ 
69 

2.45.  Lino lėlės VšĮ 
Lėlių spektaklio „Alesiutė“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 
69 



2.46.  

Teatrų vaikams 

ir jaunimui 

asociacija 

„ASITEŽAS“ 

Asociacija Teatras keliauja pas vaikus 69 

2.47.  
Klaipėdos lėlių 

teatras 
VšĮ 

Lėlių spektaklis vaikams „Karmela nori pamatyti 

jūrą“ 
68 

2.48.  
Teatro ir 

muzikos idėjos 
VšĮ 

Spektaklio paaugliams (darbiniu pavadinimu) 

„Įsilaužėlis“ inscenizacijos ir spektaklio sukūrimas 
68 

2.49.  
Klaipėdos 

universitetas 
VšĮ 

Respublikinis mokyklinių teatrų festivalis 

„Aitvarai – 2016“ 
67 

2.50.  

Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

BĮ 

Čiurlionio 140-osioms gimimo metinėms 

dedikuotas spektaklis darbiniu pavadinimu 

„Nebaigtoji“ 

67 

2.51.  Monoklis VšĮ Tobula 66 

2.52.  

Artūro 

Areimos 

teatras 

VšĮ Spektaklio apie sutrikusią vaizduotę sukūrimas 66 

2.53.  

Panevėžio 

teatras 

„Menas“ 

BĮ K. Gudonytė „Blogos mergaitės dienoraštis“ 65 

2.54.  
Klaipėdos 

jaunimo teatras 
VšĮ 

Valentino Masalskio ir Klaipėdos jaunimo teatro 

spektaklių pristatymas Suomijos ir Šveicarijos 

žiūrovui 

64 

2.55.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 
BĮ Tarptautinis meno festivalis „Lėlės lagamine“ 64 

2.56.  Baltic Music VšĮ Spektaklio „Baltas triušis raudonas triušis“ sklaida 63 

2.57.  
Theatrum 

indigum 
Asociacija Trys M 63 

2.58.  
Valstybinis 

jaunimo teatras 
BĮ Jaunųjų dramaturgų akademija 62 

2.59.  

Artūro 

Areimos 

teatras 

VšĮ 
Pjesės apie traumines sovietmečio patirtis 

sukūrimas 
62 



2.60.  
Klaipėdos lėlių 

teatras 
VšĮ 

Gatvės lėlių spektaklis visai šeimai „Žmogus 

Poezija“ 
61 

2.61.  Darbininkai VšĮ 
Spektaklio pagal Žano Anujo pjesę „Orkestras“ 

sukūrimas ir sklaida 
61 

2.62.  

Vilniaus 

kamerinis 

teatras 

VšĮ 

Vilniaus kamerinio teatro spektaklis vaikams 

„Pod-Grzybek“ pastatymas ir sklaida Lietuvos ir 

Lenkijos provincijoje 

60 

2.63.  

Valstybinis 

Šiaulių dramos 

teatras 

BĮ 
Muzikinio spektaklio šeimoms pagal P. Travers 

knygą „Merė Popins“ sukūrimas 
60 

2.64.  Stalo Teatras VšĮ 
Spektaklio „Taika“ pagal Aristofano dramaturgiją 

pastatymas ir sklaida 
59 

2.65.  
Vilniaus 

festivaliai 
VšĮ 

Tadashi Suzuki spektaklio „Trojietės“ pristatymas, 

aptarimas ir kūrybinės dirbtuvės 
59 

2.66.  
Teatras 

„Atviras ratas“ 
VšĮ 

Socialinis-kūrybinis tyrimas: social introduction 

(visuomenės pristatymas) I etapas 
59 

2.67.  

Vilniaus 

keistuolių 

teatras 

VšĮ Spektaklio „Velnias apsėdo“ sukūrimas 59 

2.68.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ Teatro savaitė „Neišauk iš teatro – 2016“ 59 

2.69.  „Taško“ teatras VšĮ 
Edukacinis spektaklis vaikams „Kelionė knygų 

labirintais“ 
59 

2.70.  
Apeirono 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Z karta“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas 
59 

2.71.  
„Varpo“ 

dramos studija 
Asociacija 

Respublikinis teatro festivalis „Scenos pavasaris 

2016“ 
58 

2.72.  

Ramybės 

kultūros 

centras 

VšĮ 
Kamerinių spektaklių pastatymas „Mini 

teaatras'16“ 
58 

2.73.  
Juozo Miltinio 

dramos teatras 
BĮ 

Don Nigro „Paolo ir Frančeska“ spektaklio 

pastatymas 
57 



2.74.  

Panevėžio 

rajono 

Šilagalio 

kultūros 

centras 

BĮ 
Edukacinių užsiėmimų ir renginių ciklas 

„Prieinamas teatras“ 
57 

2.75.  
Theatrum 

indigum 
Asociacija Spektaklis T. Viljamsas „Prie ežero“ 56 

2.76.  
Theatrum 

indigum 
Asociacija Spektaklis pagal A. Čechovą „Dėdė“ 56 

2.77.  Street Art Asociacija Dabar Pavieniai žodžiai 55 

2.78.  

Vytauto 

Kernagio 

fondas 

VšĮ 
Spektaklio „Baltas sodininkas“ sklaida Lietuvoje 

ir JAV 
55 

2.79.  
Meno 

alchemija 
VšĮ 

Spektaklio „Neišmoktos pamokos“ sukūrimas ir 

sklaida 
55 

2.80.  
Juozo Miltinio 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklio „Balti marškiniai“ pagal to paties 

pavadinimo A. Vaišnio pjesę sukūrimas 
55 

2.81.  
Kelmės 

mažasis teatras 
BĮ 

I-ųjų Pasaulio žemaičių dienų: jungtinis spektaklis 

A. Keturakio „Amerika pirtyje“ 
54 

2.82.  
Neįgaliųjų 

naujasis teatras 
VšĮ 

Neįgaliųjų ir profesionalių menininkų bendras 

projektas-spektaklis „Haroldas ir Modė“ 
54 

2.83.  

Atviros 

visuomenės 

forumas 

VšĮ Premjera, scenografija ir vizualusis CV 54 

2.84.  
Klaipėdos 

jaunimo teatras 
VšĮ Spektaklis „Pirmas kartas“ 53 

2.85.  Kiti krantai VšĮ Eglės Mikulionytės monospektaklis „Jaja“ 53 

2.86.  
Kauno mažasis 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Tarnaitės“ sukūrimas J.Genet pjesės 

motyvais 
53 

2.87.  Ketvirta versija VšĮ 
Spektaklio sukūrimas Šatrijos Raganos kūrybos ir 

biografijos motyvais 
52 



2.88.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis teatras 

BĮ 
Spektaklio pagal Džordžo Gordono Bairono 

misteriją „Kainas“ sukūrimas 
51 

2.89.  
Teatras-studija 

„Theaomai“ 
VšĮ 

Teatro-studijos „Theaomai“ dalyvavimas 

tarptautiniame festivalyje „ReuTeuLeu“ 
51 

2.90.  

Kultūros 

centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

BĮ Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „Inter hat“ 51 

2.91.  

Kauno 

kamerinis 

teatras 

BĮ 
Spektaklio „Dekameronas“ dalyvavimas 

tarptautiniame teatrų festivalyje Slavija Belgrade 
51 

2.92.  
Klaipėdos 

dramos teatras 
BĮ 

Don Nigro „Paolas ir Frančeska“ spektaklio 

pastatymas 
50 

2.93.  

Gyčio 

Ivanausko 

teatras 

VšĮ Spektaklio „Švyturys“ sklaida 50 

2.94.  
Klaipėdos 

dramos teatras 
BĮ Ksenija Dragunskaja „Miesto teatras“ pastatymas 50 

2.95.  
Kitokio meno 

sąjunga 
Asociacija Poezijos spektaklio sukūrimas 50 

2.96.  

Panevėžio 

teatras 

„Menas“ 

BĮ Selma Lagerliof „Portugalijos karalius“ 48 

2.97.  

Jonas 

Landsbergis 

design 

MB 
Vaikų ir jaunimo teatro stovykla „Pavasario 

linksmybės“ 
48 

2.98.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 
BĮ 

Meninis-kūrybinis projektas „Lėlių teatras-

bendruomenė-ateitis“ 
48 

2.99.  

Gyčio 

Ivanausko 

teatras 

VšĮ 
Spektaklio „Programa. Apie prabangą ir 

bejėgiškumą“ sklaida 
47 

2.100.  
Raganiukės 

teatras 
VšĮ Kūdikių teatras Lietuvoje 47 

2.101.  
Raganiukės 

teatras 
VšĮ 

Neverbalinis vitražinių kompozicijų, formų ir 

muzikos spektaklis „Angelo kelionė arba debesų 

pasaka“ 

47 



2.102.  

Vilniaus 

kamerinis 

teatras 

VšĮ 

Vilniaus kamerinio teatro spektaklio vaikams 

„Nuotykiai Pasaulinio tvano metu“ sklaida 

Lietuvos provincijoje 

47 

2.103.  Bravo teatras VšĮ 
Spektaklio pagal A. Oseckos pjesę „Trešnių 

skonis“ pastatymas ir sklaida 
46 

2.104.  
Improvizacijos 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Improvizuotas spektaklis“ sukūrimas 

ir sklaida 
45 

2.105.  

Gyčio 

Ivanausko 

teatras 

VšĮ Medėja. Balsai 43 

2.106.  

Kultūros 

centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

BĮ Profesionalių teatrų festivalis „Premjeros – 2016“ 42 

2.107.  
Improvizacijos 

teatras 
VšĮ 

Improvizacijos teatro „Kitas kampas“ gastrolės 

Lietuvos etnokultūriniuose regionuose 
42 

2.108.  

Teatro 

sąjungos meno 

kūrėjų 

asociacija 

Asociacija Baltijos teatrų forumas festivalyje SIRENOS 41 

2.109.  
Improvizacijos 

teatras 
VšĮ 

Improvizacijos teatro „Kitas kampas“ gastrolės 

susitikimui su užsienyje gyvenančiais lietuviais 
37 

2.110.  Bardai LT VšĮ 
Andriaus Kaniavos monospektaklis „Tūla ir kiti“ 

gastrolės Lietuvoje 
36 

2.111.  Ramūno ateljė VšĮ Tenai girdėjau verkiant seną katarinką... 31 

2.112.  
Raudondvario 

dvaras 
VšĮ 

Spektaklis Raudondvario dvare pagal Laimono 

Inio pjesę „Paskutinė vakarienė“ 
29 

2.113.  
Improvizacijos 

teatras 
VšĮ 

Tarptautinio festivalio „Vilnius comedy fest“ 

organizavimas 
28 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 



5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


